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PAVAG MOT ETT STARKARE SERNEKE
JANUARI - MARS 2021

e  Orderingadngen uppgick till 1 179 Mkr (2 975) och orderstocken uppgick till 13 126 Mkr (10 576)

e Intakterna uppgick till 1 950 Mkr (1 814)

e  Rorelseresultatet uppgick till 31 Mkr (-149)

o  Kassaflédet fran den Iépande verksamheten uppgick till -2 Mkr (-233)

e  Periodens resultat uppgick till 46 Mkr (-106)

e Tillgangliga likvida medel vid periodens utgang uppgick till 704 Mkr (646)

e Soliditeten uppgick till 36,2 procent (37,0)

e Den 24 februari lamnade Ola Serneke rollen som VD, koncernchef och styrelseledamot fér Serneke Group. Ola
Serneke fortsatter som ansvarig for bolagets storre projekt inom stadsutveckling i sin roll som VD fér Serneke
Invest. Michael Berglin, vice VD i Serneke Group, tilltradde som tillférordnad VD och koncernchef.

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intakter 1950 1814 7007 6871
Rorelseresultat 31 -149 -234 -414
Rorelsemarginal, % 16 -8,2 -3,3 -6,0
Periodens resultat 46 -106 -206 -358
Resultat per aktie, kr fére utspadning 1,65 -4,73 -8,58 -15,82
Resultat per aktie, kr efter utspadning 1,65 -4,73 -8,58 -15,82
Eget kapital per aktie, kr efter utspadning 77,35 92,25 77,35 78,68
Soliditet, % 36,2 37,0 36,2 325
Nettolaneskuld -135 1198 -135 20
Nettolaneskuld/EBITDA 09 -6,1 09 -01
Nettoskuldsattningsgrad, % -6,2 57,8 -6,2 10
Orderingdng 1179 2975 8843 10639
Orderstock 13126 10576 13126 13619
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VD HARORDET

Serneke fortsatter utvecklas i linje med var fastlagda plan, mot
forbattrad l6nsamhet och Okad stabilitet. Att vi nu vant till ett
positivt resultat ger oss arbetsro och starker oss i att fortsatta
driva det viktiga forandringsarbete vi & mitt uppe i. Vi skall
dven komma ihag att normalt sett &r arets forsta kvartal det
svagaste och sarskilt sa i ett ar som vid sidan av oférdelaktigt
vader dven paverkas av pandemin.

Periodens resultat skapas till stor del av forséljning av
byggratter strukturerade i en korg som Overlats dver tid.
Samtidigt fortsatter entreprenadverksamheten att stérka sin
leverans med en bibehallen konservativ syn pé vinstavrakning.
Vihar en resa kvar till vi n&r mélet men trenden &r fortsatt
positiv.

Orderingdngen praglas framst av var strategi att prioritera
I6nsamhet fére tillvaxt. Samtidigt hardnar konkurrensen och
osakerhet runt pandemieffekter gér marknaden mer
awaktande. Fler bolag &n Serneke prioriterar nu Il6nsamhet
och en tendens att avsta ren priskonkurrens bérjar markas,
nagot vi tror kan paverka branschen och verka till var férdel.
Var starka orderbok, en etablerad marknadsposition och ett
fortsatt stort underliggande bostadsbehov ger oss trygghet i
att halla i var strategi och fortsatta vara mer selektiva i var
anbudslamning.

Det &r strategiskt viktigt att bibehalla en hég aktivitet i vara
egenutvecklade projekt och det ar darfér gladjande att var
portfolj av byggratter ar eftertraktade i marknaden. Med
Karlatornet i full produktion &r det i forsta hand byggratter
inom Karlastaden som vi under arets forsta kvartal fort
langtg&ende diskussioner med flertalet aktérer om. Men &ven
for dvriga delar av portféljen marks en tydlig efterfragan da
flertalet projekt natt en mognadsgrad som gor de
kommersiellt attraktiva.

Under féregéende &r visade bolaget handlingskraft och
forandringsvilja ndr vi med en ny affarsplan tog ut riktningen
for bolagets fortsatta utveckling. Det &r gladjande att se att
det forandringsarbetet nu pé allvar kommit i gang inom det
program vi kallar Ett Starkare Serneke - ESS.

Programmets ambition &r att driva fordndring som &r relevant
och som gor vardagen lattare for vdra medarbetare. Genom
detta starker vi samtidigt vart kunderbjudande och skapar
varde for vara aktiedgare. Att skapa branschens basta
ledningssystem och bli mer direkta i var uppféljning och
styrning, ska ske hand i hand med att vi vidareutvecklar och
starker kulturen i bolaget. Dar &r varderingar, hallbarhet och
mangfald naturliga delar i visionen om att vara nasta
generations bygg- och projektutvecklingsbolag.

Jag ar dvertygad om att vi under 2020 har rett ut den vérsta
stormen, satt relevanta langsiktiga mal i var nya affarsplan och
tagit ut en tydlig kurs fér 2021 mot Iénsamhet, stabilitet och
en forstarkt foretagskultur. Arets férsta delarsrapport
bekréaftar att vi &r pa ratt vag.

Michael Berglin, t.f. VD och koncernchef
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ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

Orderingang Jan-Mar  Jan-Mar Apr-Mar  Jan-Dec  Orderstock 31Mar 31Mar  31Dec

Mkr 2021 2020 2020/2021 2020  Mkr 2021 2020 2020
Entreprenad 1179 2975 8843 10639  Entreprenad 13126 10576 13619
Den externa orderingangen for kvartalet uppgick till universitetsbyggnaden. Delar av orderingdngen &r under
1179 Mkr (2 975). Den lagre orderingéngen i kvartalet produktion men huvuddelen kommer i gdng under
forklaras till stor del av att det i december 2019 saldes 2023.
en hyresrattsportfolj bestdende av fem markomraden
med tillhérande bostadsprojekt dér tre av dessa projekt Marknadsutvecklingen och utsikterna ar férhallandevis
om drygt 900 Mkr orderférdes i motsvarande kvartal of6randrade jamfort med foregéende kvartal. Det finns
foregaende ér. fortfarande en underliggande efterfragan dven om det
sker ett visst skifte fran de privata bostadsbestallarna till
Tyngdpunkten pé erhallna uppdrag i kvartalet utgérs av de kommunala i form av mer offentliga lokaler och
samhallsfastigheter och bostadsproduktioner. Den samhallsfastigheter.
enskilt stérsta ordern i kvartalet uppgick till 477 Mkr och
avser tecknat entreprenadavtal med Akademiska Hus for Den externa orderstocken vid utgéngen av forsta
att uppféra byggnad som blir del av Handelshégskolan kvartalet uppgick till 13 126 Mkr (10 576). Det inneb&r
vid Goteborgs Universitet samt uppgangen fran en 6kning om 24 procent jamfort med motsvarande
Véastlankens station Haga som integreras i kvartal féregéende ar.
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NYA UPPDRAG MED ORDERVARE OVER 100 MKR UNDER PERIODEN JANUARI - MARS 2021

Uppdrag Ort Ordervarde (Mkr) Férvéntad byggstart
Publika byggnader Goteborg 477 Forsta kvartalet 2021
Bostader Landskrona 133 Tredje kvartalet 2021
Bostader Vaxjo 109 Tredje kvartalet 2021
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INTAKTER OCH RESULTAT
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intékter 1950 1814 7007 6871
Rorelseresultat 31 -149 -234 -414
Finansnetto 7 -5 -76 -88
Resultat efter finansiella poster 38 -154 -310 -502
Skatt 8 48 104 144
Periodens resultat 46 -106 -206 -358

SERNEKE

JANUARI - MARS 2021

Koncernens intakter uppgick till 1 950 Mkr (1 814) vilket
aren 6kning med 7 procent. Affarsomrade Sverige
minskade intakterna med 7 procent till 1 770 Mkr
(1912) vilket till stor del forklaras av att tre
bostadsréattsprojekt 6verlamnades till kund under forsta
kvartalet foregaende &r och som dé& bidrog med en
omséattning om 390 Mkr. Affarsomrade Invests intakter
uppegick till 337 Mkr (46) och 6kningen bestér till storsta
del av forséljning av byggratter till Balder om 169 Mkr
samt vidarefakturering av entreprenader utférda av
affarsomrade Sverige mot Karlatornet AB (JV-Bolaget).

Rorelseresultatet uppgick till 31 Mkr (-149) och har
framst paverkats positivt av affarsomrade Invest genom
forséljning av byggratter till Balder som genererade ett
rérelseresultat om 85 Mkr. Ut6ver detta har
rérelseresultat paverkats negativt till féljd av
sasongsvariationer relaterat till vaderférhallanden samt

Omsattning per kvartal
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indirekta effekter kopplat till coronapandemin
(férseningar). Marginalen i vara pagaende projekt for
kvartalet jamfért med féregéende &r visar pa en finansiell
utveckling i ratt riktning.

Finansnettot uppgick till 7 Mkr (-5) och 6kningen ar
framst hanforlig till ranteintakter pa aktiedgarldnet som
uppstod i samband med forséljningen av Karlatornet
under fjarde kvartalet 2020 om ca 1,4 Mdkr. Under
kvartalet har l&neutgifter aktiverats pa projektfastigheter
om 12 Mkr (13).

Koncernen redovisade en beraknad skatt pa 8 Mkr (48).
Den positiva skatteeffekten for kvartalet forklaras av g
skattepliktiga intdkter samt férandring av uppskjuten
skatt relaterat till underskottsavdrag.

Periodens resultat uppgick till 46 Mkr (-106) och resultat
per aktie efter utspadning for kvartalet var 1,65 kr
(-4,73).

Rérelseresultat per kvartal
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31 mar 31 mar 31ldec
Mkr 2021 2020 2020
Summa tillgangar 5965 5605 5992
Summa eget kapital 2161 2074 1946
Nettol&dneskuld =18& 1198 20
Nettol&neskuld/EBITDA 09 -6,1 -01
Likvida medel 288 112 234
Soliditet, % 36,2 37,0 325
Koncernens balansomslutning uppgick per den 31 mars .
£l 5 965 Mkr (5 992) och soﬁdigt)gn u g ick till 36,2 Nettolanesiuild Ry 31 mar 3ldec
7 >N UPPEICK U 35, Mkr 2021 2020 2020
pracent (32,5). Likvida medel uppgick vid periodens slut -
. . Banklan 70 165 200
till 288 Mkr (234) och utdver det har koncernen en i o X
) . B Utnyttjad checkrakningskredit - 190 _
kreditfacilitet om 500 Mkr varav 85 Mkr av dessa ar . N ,
. . ) ) ) o Byggkreditiv bostadsréattsprojekt 78 42 42
utnyttjade av stéllda garantier. Totala disponibla likvida .
) ) o Obligationer 716 696 719
medel vid periodens slut uppgick till 704 Mkr (646). o .
. ; - Finansiella leasingskulder 78 88 82
Koncernen har ocksa outnyttjade beviljade , ,
) Tillkommande leasingskulder IFRS 16 283 167 286
byggnadskrediter om 74 Mkr. Lan fran Skatteverket - i 75
) ) ) Ovriga rantebarande skulder 4 12 4
Eget kap|t?| Il.,IppSICk per d?n 31 rlwars till 2 161 Mkr Réntebarande fordringar 1351 50 -1354
(1946). Fgralndrmgen utgorslav arclets resultat om 46 Likvida medel 088 112 -p34
Mkr, nyemission om 167 Mkr inklusive Nettolaneskuld 38 1198 20

emissionskostnader och aktierelaterad ersattning om 2
Mkr.

Nettolaneskulden uppgick per den 31 mars till -135 Mkr
(20). Den framsta férandringen avser amortering av
banklan om 130 Mkr.

Réntebarande fordringar 6kade markant i december
2020 och uppstod i samband med att Serneke och
Balder ingick ett aktieOverlatelseavtal som innebar att
Balder forvarvade 50 procent av aktierna i Karlatornet AB
(JV-bolaget). JV-bolaget forvarvade samtliga
Karlatornet-tillgangar fran Serneke till dess bokférda
varde, dar projekt och exploateringsfastigheter uppgick
till 1574 Mkr, mot en revers i form av réntebdrande
aktiedgarlan om 1386 Mkr.

Kreditfaciliteten hos Nordea om 500 Mkr I6per med en
kovenant som innebdr att koncernen ska ha en soliditet
om 30 procent samt en EBITDA-kovenant. Vid

rapporteringstillfallet 31 mars 2021 uppfylls kovenanten.
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KONCERNENS FINANSIELLA MAL

Soliditeten ska 6verstiga 30 procent.
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Avkastning péa eget kapital ska éverstiga 15 procent.
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Positivt operativt kassafléde varje kvartal rullande 6 manader.
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KASSAFLODE
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2 -233 -352
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -16 -20
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 56 199 444
Periodens kassaflode 54 -50 72
Likvida medel vid periodens borjan 234 162 162
Likvida medel vid periodens slut 288 112 234
JANUARI - MARS 2021 Kassafléde fore finansiering
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
-2 Mkr (-233), varav kassaflde fran férandringar i 388
rérelsekapital uppgick till -5 Mkr (-156). 200
100
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 0
0 Mkr (-16). -100 I I
-200
-300
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -400
56 Mkr (199) och forklaras framst avamortering av 1&n ISR /q/g /q/g /q/g /q/g >
om -130 Mkr samt nyemission om 167 Mkr. PP FSI XS

Periodens kassaflode uppgick till 54 Mkr (-50).

I’ mars 2021 hade Karlatornet natt 12 vaningar ovan jord och arbetet med de s.k. utriggarvaningarna inletts. De syftar till att ge
tornet extra stabilitet och innehaller dérfér en komplex konstruktion med kraftiga betongvéggar och véldigt mycket armering.

SERNEKE | 7
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OVERSIKT AFFARSOMRADEN

Under inledningen av 2020 genomftrdes en
omorganisation som innebar en ny segmentsindelning.
Den tilldampades fran och med den 30 september 2020
och harienlighet med IAS 8 justerats retroaktivt. Det
innebdr att hanforliga poster fran tidigare perioder har
klassificerats om for korrekt jamforbarhet.
Omklassificeringarna har inte medfort nagra effekter p4
koncernens tidigare rapporterade nyckeltal.

Sernekekoncernen ar indelad i tre affarsomraden;
Sverige, Invest och International vilka rapporteras som
enskilda rérelsesegment.

| affarsomrade Sverige bedrivs entreprenad inom bygg,
anlaggning- och infrastrukturrelaterad verksamhet samt
projektutvecklingsverksamhet genom utveckling av
projekt- och exploateringsfastigheter. Affarsomradet
utfér entreprenader at saval externa kunder som at
affarsomrade Invest.

Affarsomrade Invest bedriver utvecklingsprojekt med en
hogre grad av komplexitet, hdgre transaktionsrisk och
storre behov av kapitalbindning. Affarsomradet skapar
interna uppdrag for Serneke Sveriges
entreprenadverksamhet.

International &r det affarsomrade som samlar
koncernens internationella satsningar. Affarsomradet ar
under uppstart och bestar idag av en intresseandel i ett
entreprenadbolag i Australien samt en pagaende
satsning av projektexport. | denna rapport kommer
segmentet, pa grund av dess nuvarande omfattning, inte
att beskrivas mer an i tabellerna nedan pa denna sida
samt i “flerarsdversikten” pa sidan 15.

| Koncerngemensamt redovisas 0vrig verksamhet vilket
framst bestar av kancernfunktioner.

8 | SERNEKE

INTAKTER

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Sverige 1770 1912 6 848 6990
Invest 337 46 616 325
International 0 0 0 0
Koncerngemensamt 33 37 84 88
Elimineringar -190 -181 -541 -532
Summa 1950 1814 7007 6871
RORELSERESULTAT

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Sverige -10 -70 -271 -331
Invest 71 -73 53 -91
International -4 -4 -13 -13
Koncerngemensamt -17 1 -18 0
Elimineringar -9 -3 15 21
Summa 31 -149 -234 -414

*Jamforelsetalen har réknats om enligt ny segmentsredovisning

SASONGSVARIATIONER

Sernekes verksamhet paverkas till viss del av
sdsongseffekter. Entreprenadverksamheten upplever
normalt lagre aktivitet under forsta kvartalet pa grund av
farre antal produktionsdagar samt paverkas i stérre
utstrackning &n normalt av vader under

vinterma&naderna. Darutover paverkas resultatet ocksa av
hur allméanna helgdagar infaller vilket paverkar antalet
produktionsdagar.
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SVERIGE
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Int&kter 1770 1912 6 848 6 990
Rorelseresultat =10 -70 -271 -331
Roérelsemarginal, % -0,6 -3,7 -4,0 -4,7
JANUARI - MARS 2021 w
. o , , Orderstock per bestadllare
Intékterna uppgick till 1770 Mkr (1 912), en minskning
med 7 procent vilket forklaras av att tre
bostadsrattsprojekt 6verldmnades till kund under férsta
kvartalet féregadende ar och bidrog med en omsattning
om 390 Mkr. Exklusive bostadsrattsprojekten under
forsta kvartalet foregdende &r 6kar Sveriges intékter med 70%
16 procent och det har varit en bra produktionstakt i
befintliga projekt.
Rérelseresultatet uppgick till -10 Mkr (-70) och = Offentlig bestallare = Privat bestallare
rérelsemarginalen landade pa -0,6 procent (-3,7).
Rorelseresultatet for kvartalet har paverkats av Orderstock per produktmix
sdsongsvariationer relaterat till vaderférhallanden samt 5% 2%
indirekta effekter kopplat till coronapandemin
(férseningar). Rorelsemarginalen for kvartalet jamfort
med féregaende ar visar pé en finansiell utveckling i ratt
riktning. ‘
Projekt- och exploateringsfastigheter
Per den 31 mars 2021 uppgick det totala bokférda
vardet pa projektutvecklingsportféljen i Sverige till 296
MK, = Bostader
= Samhéllsfastigheter
= Kontor
Byggratter 3lmar  3lmar  3ldec = Om-ochtillbyggnad
Antal (BTA) 2021 2020 2020 nastr
QOvrigt
Byggratter i egen balans 18066 22917 18066
Byggratter via joint ventures 2300 2300 2300
Avtalade ej tilltrddda
byggratter 228802 239520 259527
Totalt 249168 264737 279893
Egenutvecklade BRF bostadsproduktioner 31mar 31mar 31dec
2021 2020 2020
Antal under perioden produktionsstartade bostader 0 24 24
Antal under perioden salda bostader 12 25 23
Totalt antal bostader i produktion vid periodens slut 107 140 107
Antal &terkdpta bostader i egen balansrakning vid periodens slut 4 2 4
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INVEST
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intékter 337 46 616 325
Resultatandel i intresseféretag/joint ventures B 7 12 14
Rorelseresultat 71 -73 53 -91
Rérelsemarginal, % 211 -158,7 8,6 -28,0
JANUARI - MARS 2021
Intékterna uppgick till 337 Mkr (46) och 6kningen bestar Byggrétter 31mar 31lmar 3ldec
till stérsta del av forséljning av byggratter till Balder om Antal (BTA) 2021 2020 2020
169 Mkr samt vidarefakturering av entreprenader Byggratter i egen balans 212701 284245 227621
utférda av affarsomrade Sverige mot Karlatornet AB (JV- Byggratter via joint ventures — o5 000
Bolaget). I x
Avtalade ej tilltrddda byggratter 301671 262627 359129
Resultatandel i intresseftretag och joint ventures Totalt SELEDE) 600277 636750
uppegick till 5 Mkr (7).
Rorelseresultatet uppgick till 71 Mkr (-73). Det positiva
rdrelseresultatet forklaras framst av férsaljning av
byggratter till Balder som genererade ett rérelseresultat
om 85 Mkr. Utéver detta har hotellverksamheten
paverkats negativt med minskad aktivitet pa grund av
coronapandemin.
Projekt- och exploateringsfastigheter
Per den 31 mars 2021 uppgick det totala bokforda
vardet pa projektutvecklingsportfoljen i Invest till 1 449
Mkr.
Egenutvecklade BRF bostadsproduktioner 31mar 31mar 31dec
2021 2020 2020
Antal under perioden produktionsstartade bostader 0 0 0
Antal under perioden salda bostader 0 0 0
Totalt antal bostader i produktion vid periodens slut 297 594 297
Antal &terkdpta bostader i egen balansrékning vid periodens slut 0 0 0

SERNEKE



MODERBOLAGET

Serneke Group AB (publ):s verksamhet omfattar i
huvudsak av koncernledning och koncerngemensamma
tjanster.

Intékterna for januari-mars uppgick till 33 Mkr (37) och
bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster.
Rorelseresultatet fér samma period uppgick till -11 Mkr
(-12).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs
i avsnittet vasentliga risker och osékerhetsfaktorer.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Karaktaren och omfattningen av transaktioner av
narstaende framgar av &rsredovisningen 2020, not 35.
Né&rstaendetransaktioner under &ret har skett med
Lommen Sjébefalet AB, Ola Serneke Holding AB, Kviberg
Skidanlaggning AB, Limestone Management AB, JV
Sersund AB, JV Karlatornet AB samt intresseforetaget
Anglagarden. Transaktioner med narstaende har skett pa
marknadsmassiga villkar.

Nedan presenteras transaktioner som Serneke
genomfdrt med narstdende sedan den 1 januari 2021
fram till 31 mars 2021;

Transaktioner med Lommen Sjdbefélet ABanses utgéra
narstdendetransaktioner d& bolagets huvudagare,
Ludwig Mattsson, &r styrelseledamot i Serneke Group AB.
Transaktionerna utgors framst av entreprenadintakter
och hyra av Sernekes huvudkontor och intakterna
uppgick till 0,2 Mkr och inképen till 3,1 Mkr. Transaktioner
med Ola Serneke Holding AB anses utgora
narstdendetransaktioner d& Ola Serneke &r huvudagare i
Serneke Group AB. Inkdp uppgick till 0,4 Mkr och
forséljning till 3,1 Mkr. Transaktionerna utgor framst
intakter/kostnader avseende avrakning av inkramet som
skedde under 2020 mellan Serneke och Kviberg
Skidanlaggning AB som Ola Serneke Holding AB &ger och
anses darmed utgdra narstaendetransaktioner.
Transaktioner med Limestone Management AB, Per
Akermans konsultbolag, anses utgéra
narstaendetransaktioner da Per Akerman &r
styrelseledamot i Bolaget. Transaktionerna avser
konsultersattning for arbetsuppgifter utanfér
styrelseuppdraget och uppgar till 0,6 Mkr. Transaktioner
med Sersund AB (JV) anses utgora
narstaendetransaktioner da Serneke ager 50 procent av
Sersund och transaktionerna utgors framst av intékter
fran entreprenadtjanster om 32,3 Mkr. Transaktioner
med Karlatornet (JV) anses utgora
narstdendetransaktioner d& Serneke fr&n och med 17
december 2020 &ger 50 % av Karlatornet AB.

DELARSRAPPORT

Transaktionerna utgors framst av entreprenadintakter
om 123,1 Mkr. Transaktioner med intresseftretaget
Anglagarden anses utgéra narstaendetransaktioner da
Serneke ager 40 procent av Anglagarden.
Transaktionerna utgdrs framst av uthyrd personal,
lokalhyra respektive hyra fér arenan. Intdkterna uppgick
till 1,2 Mkr och inképen uppgick till 5,7 Mkr.

VASENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

| Sernekes verksamhet finns flera olika typer av risker,
s&vél operationella som finansiella. De operationella
riskerna ar kopplade till den dagliga verksamheten och
kan gélla anbud eller projektutveckling, bedémning av
projektens vinstutveckling, risker kopplade till produktion
eller prisutveckling. Operationella risker hanteras av den
interna verksamhetsstyrning som har utvecklats inom
koncernen. Identifiering och hantering av Sernekes risker
ar av fundamental betydelse fér koncernens I6nsamhet.
Varje segment hanterar sina risker utifran
verksamhetsstyrningen och av utvecklade rutiner och
processer. Sernekes finansiella risker sdsom rénte-,
likviditet-, finansiering-, och kreditrisker hanteras
centralt i syfte att minimera och kontrollera
riskexponeringen. Den likvida situationen bedéms
|6pande av styrelsen och koncernledningen. Arbete med
forsaljningar av koncernens projektportfolj &r en del av
Sernekes verksamhet och fortgar bl.a. i syfte att
balansera kapitalbindning och frig6ra likviditet.
Styrelsens bedémning &r att Serneke agerar utifran god
affarsordning och sékerstaller att tillracklig likviditet
erhélls for att sékerstalla fortsatt drift.

For ytterligare information om risker samt kritiska
uppskattningar och bedémningar, se arsredovisningen
for 2020 och avsnittet forvaltningsberattelse samt not 3
och 4. Beskrivningarna i arsredovisningen ar fortfarande
relevant. Arsredovisningen &r publicerad pa
www.serneke.group.
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OVRIGA VASENTLIGA HANDELSER
UNDER RAPPORTPERIODEN

Foretradesemission

Den 17 december beslutade Serneke om en fullt
garanterad foretraddesemission. Teckningsperioden i
foretradesemissionen l6pte ut den 13 januari 2021 och
var fulltecknad och inga garantidtaganden behévde
utnyttjas. Genom féretradesemissionen erholl Serneke
cirka 170 Mkr fére emissionskostnader. Till foljd av
foretrddesemissionen har Sernekes aktiekapital 6kat
med 320 478 kronor till 2 875 323 kronor. Det totala
antalet aktier har 6kat med 3 204 780 aktier till 28 753
232 aktier.

Férsaljning byggratter till Balder

Serneke och Balder ingick den 17 december 2020 ett
avtal om att Serneke séljer byggratter till Balder pa
motsvarande sé kallat forward-funding for ett
underliggande fastighetsvarde om totalt cirka 3,2 Mdkr.
Upplégget garanterar Serneke avsattning for projekten
till attraktiva villkor med tillhérande entreprenad och
utan krav pa ytterligare finansiering. De aktuella
byggratterna omfattar sammanlagt cirka 100 000
kvadratmeter och ar férdelade pa 13 projekt. Ramavtalet
om byggrattsforsaljning forvantas ge ett samlat positivt
likviditetstillskott om cirka 250 Mkr som faller ut vid
respektive projekts tilltradestidpunkt. Under kvartalet har
sju projekt frantratts och gav en positiv likviditetseffekt
om 178 Mkr och genererade ett rorelseresultat om 85
Mkr.

Ola Serneke lamnar rollen som VD for Serneke
Group

Efter samtal med styrelsen i Serneke Group beslutade Ola
Serneke att 24 februari 1dmna rollen som VD och
koncernchef fér Serneke Group. Samtidigt l&mnade han
aven sin post som ledamot i bolagets styrelse. Ola

12 | SERNEKE

Serneke fortsdtter som ansvarig for bolagets stérre
projekt inom stadsutveckling i sin roll som VD fér Serneke
Invest. Michael Berglin, vice VD i Serneke Group, tilltradde
som tillférordnad VD och koncernchef. Forandringarna i
ledningen for Serneke Group féranleddes av Ola
Sernekes aktivitet i diskussionsforum pa internet under
pseudonym. En extern oberoende granskning tillsattes av
styrelsen vilket visade att inget brott mot reglementen
har skett men att agerandet var uttryck for daligt
omdéme.

Coronapandemin

Serneke féljer utvecklingen av coronapandemin noggrant
for att bedéma effekterna i det korta- och langa
perspektivet. Hela ekonomin paverkas men i vilken
omfattning och pé vilket sétt det paverkar Sernekes
verksamhet i det langa perspektivet ar svart att bedéma. |
kvartalet har coronapandemin haft en indirekt paverkan
pa pagéende produktioner i form av férseningar.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODEN

Inga vasentliga handelser har intraffat efter
rapportperiodens slut.



SERNEKE-AKTIEN (SRNKE)

DELARSRAPPORT

Serneke Group AB (publ) har tva aktieslag, A- respektive B-aktie. Serneke hade den 31 mars 2021 cirka 8 960 aktiedgare

och stangningskursen den 31 mars 2021 var 48,95 kronor.

Sernekes tio storsta aktiedgare, 31 mars 2021

Andel
Totalt antal utestdende Andelroster,
Aktier av serie A Aktier av serie B aktier aktier, % %
Ola Serneke Holding AB 3710000 2406148 6116148 21,89% 52,80%
Lommen Holding AB 540000 3646 482 4186 482 14,98% 12,09%
Eg”“erLa“son'Tm”haua” 380000 497000 877000 3,14% 5,74%
Ledge Ing AB 330000 569157 899157 3,22% 517%
Vision Group i vast AB 250000 665325 915325 3,28% 4,23%
Fastighets AB Balder 0 2300000 2300000 8,23% 3,07%
Svolder Aktiebolag 0 2077608 2077 608 7,44% 2,78%
Forsakringsaktiebolaget Avanza 0 872922 872922 3.12% 117%
Novobis AB 0 366708 366 708 1,31% 0,49%
Michael Berglin 0 271974 271974 0,97% 0,36%
Totalt, 10 storsta 5210000 13673324 18883324 67,59% 87,90%
Ovriga aktieagare 0 9054921 9054921 32,41% 12,10%
Totalt utestaende aktier 5210000 22728245 27938245 100,00% 100,00%
Aterkop egna aktier 0 814987 814 987
Totalt registrerade aktier 5210000 23543232 28753232

Kalla: Euroclear och Serneke

Aktieslag, antal aktier och réster, 31 mars 2021.

Aktieslag Aktier Roster

A-aktier 5210000,00 5210000,00
B-aktier 22728 245,00 2272 824,50
Summa 27938 245,00 7482 824,50
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FINANSIELL KALENDER

Del&rsrapport januari-juni 15juli 2021
Delérsrapport januari-september 28 oktober 2021
Bokslutskommuniké 2021 9 februari 2022

Styrelsen intygar hdrmed att denna delarsrapport ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som Serneke star infor.

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Goteborg den 6 maj 2021

Serneke Group AB (publ)
Styrelsen
Jan C. Johansson Mari Broman Ludwig Mattsson
Ordférande Ledamot Ledamot
Veronica Rorsgard Anna Belfrage Fredrik Alvarsson
Ledamot Ledamot Ledamot
Per Akerman
Ledamot
For ytterligare information:
Michael Berglin, VD Anders During, CFO
E-post: michael.berglin@serneke.se E-post: anders.during@serneke.se
tel: 0317129700 tel: 070 88 87 733

Informationen &r sadan som Serneke Group AB (publ) ska offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen I&mnades for offentliggérande den 6 maj 2021, klockan 08.00.
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KVARTALSDATA OCH FLERARSOVERSIKT

DELARSRAPPORT

Jan-mar  Okt-dec Jul-sep  Apr-jun Jan-mar  Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019
Intakter
Sverige 1770 2025 1592 1461 1912 2095 1421 1661
Invest 337 223 28 28 46 250 40 64
International 0 0 0 0 0 0 0 0
Koncerngemensamt 33 17 20 14 37 43 44 45
Elimineringar -190 -99 -142 -110 -181 -135 -129 -154
Summa 1950 2166 1498 1393 1814 2253 1376 1616
Rorelseresultat
Sverige -10 -65 -62 -134 -70 43 -2 26
Invest 71 -4 -10 -4 -73 -118 2 -10
International -4 -3 -3 -3 -4 0 0 -1
Koncerngemensamt -17 -6 0 5 1 -12 ) -4
Elimineringar -9 31 -4 -3 -3 -10 -7 -11
Summa 31 -47 -79 -139 -149 -97 -5 0
Rorelsemarginal, % 16 -2,2 -5,3 -10,0 -8,2 -4,3 -0/4 0,0
Resultat efter finansnetto 38 -119 -82 -147 -154 -85 -30 -3
Periodens resultat 46 -72 -66 -114 -106 -63 -27 -2
Balansrakning
Anlaggningstillgangar 2158 2156 757 779 678 661 941 910
Omsattningstillgangar 3807 3836 4962 4872 4927 5073 4753 4654
Summa tillgangar 5965 5992 5719 5651 5605 5734 5694 5564
Eget kapital 2161 1946 1896 1959 2074 2179 2238 2263
Langfristiga skulder 1182 1058 1245 1262 1430 1719 1615 1669
Kortfristiga skulder 2622 2988 2578 2430 2101 1836 1841 1632
Summa eget kapital och 5965 5992 5719 5651 5605 5734 5694 5564
skulder
Order
Orderingang 1179 4 852 961 1851 2975 2969 1792 2663
Orderstock 13126 13619 10623 11072 10576 8943 7662 7149
Personal
Medelantalet anstéllda 1174 1161 1180 1202 1195 1153 1173 1178

SERNEKE | 15



DELARSRAPPORT

16

NYCKELTAL

IFRS-baserade nyckeltal

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intékter 1950 1814 7007 6871
Resultat per aktie, kr fére utspadning 1,65 -4,73 -8,68 -15,82
Resultat per aktie, kr efter utspadning 1,65 -4,73 -8,58 -15,82
Végt genomsnittligt antal aktier fére utspadning 27938 245 22 433 465 24001327 22625132
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspadning 27938 245 22481968 24021536 22 657 467
Ovriga nyckeltal

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Rorelseresultat 31 -149 -234 -414
Tillvaxt, % 7,5 22,6 -0,7 2,2
Orderingng 1179 2975 8843 10639
Orderstock 13126 10576 13126 13619
Organisk tillvaxt, % 7,5 22,6 -0,7 2,2
Rorelsemarginal, % 16 -8,2 -3.3 -6,0
Kassaflode fore finansiering -2 -249 -125 -372
Kassafldde fran verksamheten per aktie, kr fére
utspadning -0,07 -10,39 -5,04 -15,56
Kassafldde fran verksamheten per aktie, kr
efter utspadning -0,07 -10,39 -5,04 -15,56
Eget kapital per aktie, kr fore utspadning 77,35 92,45 77,35 78,68
Eget kapital per aktie, kr efter utspadning 7735 92,25 77,35 78,68
Rorelsekapital 1185 2826 1185 848
Sysselsatt kapital 3642 3434 3642 3539
Avkastning pa sysselsatt kapital, % -6,0 -6,9 -6,0 -11,4
Avkastning pa eget kapital efter skatt, % -9,7 -91 -9,7 -17,4
Soliditet, % 36,2 37,0 36,2 325
Nettol&dneskuld -135 1198 -135 20
Nettoskuldsattningsgrad, % -6,2 57,8 -6,2 10
Nettolaneskuld/EBITDA 09 -6,1 09 -0,1
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG
KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intékter 1950 1814 7007 6871
Produktions- och férvaltningskostnader -1882 -1929 -7171 -7218
Bruttoresultat 68 -115 -164 -347
Forsaljnings- och administrationskostnader -35 -40 -75 -80
Resultateffekt av etablering av joint ventures = - 2 2
Resultatandel i intresseftretag och joint ventures -2 6 3 11
Rorelseresultat 31 -149 -234 -414
Finansnetto 7 -5 -76 -88
Resultat efter finansiella poster 38 -154 -310 -502
Skatt 8 48 104 144
Periodens resultat 46 -106 -206 -358
Hanforligt till:
Moderftretagets aktiedgare 46 -106 -206 -358
Innehav utan bestammande inflytande 0 0 0 0
Resultat per aktie fore utspadning, kr 1,65 -4,73 -8,58 -15,82
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,65 -4,73 -8,58 -15,82
Snitt antal aktier fore utspadning 27938 245 22 433 465 24001327 22625132
Snitt antal aktier efter utspadning 27938 245 22 481968 24021536 22 657 467

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat 46 -106 -206 -358
Ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Summa totalresultat 46 -106 -206 -358
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 24 23 24
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 406 309 416
Andelar i intresseftretag / joint ventures 154 151 148
Uppskjuten skattefordran 23 - 15
Langfristiga rantebérande fordringar 1351 50 1354
Ovriga langfristiga fordringar 200 145 199
Summa anlaggningstillgangar 2158 678 2156
Omsaéttningstillgangar
Projekt- och exploateringsfastigheter 1748 3049 1740
Varulager 1 1 1
Kundfordringar 1000 883 1012
Upparbetade men ej fakturerade intakter 400 593 420
Ovriga kortfristiga fordringar 370 289 429
Kassa och bank 288 112 234
Summa omsattningstiligangar 3807 4927 3836
Summa tiligangar 5965 5605 5992
Eget kapital och skulder
Eget kapital 2161 2074 1946
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 1000 947 840
Ovriga langfristiga skulder 32 162 31
Uppskjuten skatteskuld = 80 -
Ovriga avséttningar 150 241 187
Summa langfristiga skulder 1182 1430 1058
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 504 413 768
Aktuella skatteskulder - 1 2
Leverantdrsskulder 974 1037 1058
Fakturerade men ej upparbetade intékter 739 399 618
Ovriga kortfristiga skulder 405 251 542
Summa kortfristiga skulder 2622 2101 2988
Summa eget kapital och skulder 5965 5605 5992
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FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

DELARSRAPPORT

31mar 31 mar 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare
Ingdende balans vid periodens bdrjan 1946 2179 2179
Nyemission 167 - 121
Aktierelaterad ersattning 2 1 4
Transaktioner med innehavare utan bestdmmande inflytande - - 0
Periodens totalresultat = - -358
Innehav utan bestdmmande inflytande
Forvarv innehav utan bestdammande inflytande - - -
Periodens totalresultat 46 -106 -
Utgaende balans vid periodens slut 2161 2074 1946
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
L6pande verksamheten
Kassafloéde innan fordndring av rorelsekapital 3 =77 -279 -359
Férandring av rérelsekapital =B -156 158 7
. . . -2 -233 -121 -352
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten
Okning/minskning av investeringsverksamheten 0 -16 -4 -20
. . . 0 -16 -4 -20
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Kassafldde fére finansiering -2 -249 -125 -372
Finansieringsverksamheten
Nyupptagna lan 36 33 140 137
Nyemission 167 0 289 122
Amortering av skuld -148 -262 -261 -375
Utdelning 0 0 0 0
Okning/minskning av finansieringsverksamheten 1 428 133 560
56 199 301 444
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde 54 -50 176 72
Likvida medel vid periodens bérjan 234 162 112 162
Likvida medel vid periodens slut 288 112 288 234
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar  Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Intékter 33 37 84 88
Forsaljnings- och administrationskostnader -44 -49 -90 -95
Rorelseresultat -11 -12 -6 -7
Finansnetto -18 -12 -114 -108
Resultat efter finansiella poster -29 -24 -120 -115
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0
Resultat fore skatt -29 -24 -120 -115
Skatt 5 5 0 0
Periodens resultat -24 -19 -120 -115
MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar  Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat -24 -19 -120 -115
Ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Summa totalresultat -24 -19 -120 -115
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31 mar 31 mar 31dec
Mkr 2021 2020 2020
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstiligangar 8 10 9
Andelar i koncernforetag 307 302 306
Uppskjuten skattefordran 18 18 13
Ovriga langfristiga fordringar 3 3 3
Summa anldggningstillgangar 336 333 331
Omsaéttningstiligangar
Projekt- och exploateringsfastigheter 2 2 2
Ovriga kortfristiga fordringar 1576 1830 1378
Kassa och bank 157 1 115
Summa omsiéttningstillgangar 1735 1833 1495
Summa tillgangar 2071 2166 1826
Eget kapital och skulder
Eget kapital 573 398 428
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 522 700 522
Ovriga avséttningar 2 2 2
Summa langfristiga skulder 524 702 724
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réntebarande skulder 203 199 207
Leverantdrsskulder 15 19 9
Ovriga kortfristiga skulder 756 848 658
Summa kortfristiga skulder 974 1066 674
Summa eget kapital och skulder 2071 2166 1826
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NOTER

NOT 1 - Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34,
Delarsrapportering. Delarsrapporten &r upprattad i
enlighet med International Financial Reporting Standards
(IFRS), samt tolkningar av géllande standards
International Financial Reporting Interpretations
Committee (IFRIC) sdsom de &r antagna av EU.
Moderbolagets rapporter har upprattats i enlighet med
Arsredovisningslagen och Radet for Finansiell
Rapportering RFR 2, Redovisning for juridiska personer. |
rapporten tilldmpas ESMA:s riktlinjer avseende alternativa
nyckeltal.

Delarsrapporten har upprattats enligt samma
redovisningsprinciper och berakningsmetoder som i
arsredovisningen for 2020. For detaljerad information
betraffande redovisningsprinciperna hanvisas till
Sernekes arsredovisning for 2020, se www.serneke.group.

NOT 2 - Finansiella tillgdngar och skulder
varderade till verkligt varde

Finansiella tillgdngar och finansiella skulder som varderas
till verkligt varde i balansrékningen klassificeras i ndgon av
tre nivéer baserat pé den information som anvands for att
faststélla det verkliga vardet. Koncernen har bara
finansiella tillgdngar och skulder som varderas i niva 3,
varpa niva 1 och 2 har uteléamnats i tabellen nedan. Under
perioderna har det inte skett nagra éverféringar mellan
nivaerna. En mer utférlig beskrivning av nivaerna aterfinns
i rsredovisningen fér 2020, not 4.

Niva 1 - Vardering sker enligt priser pa en aktiv marknad
for samma instrument.

Niva 2 - Finansiella instrument dér verkligt varde faststalls
utifran varderingsmodeller som baseras pé tredje
observerbara data for tillgadngen eller skulden &n noterade
priser inkluderade i niva 1.

Niva 3 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststalls
utifran varderingsmodeller dér vasentliga indata baseras
pa icke observerbara data.
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31lmar 31mar 3ldec
Koncernen Mkr 2021 2020 2020
Finansiella tillgangar
Langsiktiga rantebarande
fordringar* - - 1320
Finansiella tillgangar som kan
saljas™* 2 2 2
Summa finansiella tillgangar 2 1322
Finansiella skulder
Ovriga korta och langa skulder 23 23 23
Varav tillaggskdpeskillingar * 23 23 23
Summa finansiella skulder 23 23 23

*Vid berakning av verkligt varde av aktiedgarlanet mot
Karlatornet per 2020-12-31 anvandes en bedémd
marknadsmassig ranta. Varderingen byggde péa de observerba
réntor och utdelningar som éverenskommits med mer seniora

ra

krediterna fran Nordea och Balder inom ramen for finansiering av

Karlatornet. Per 2021-03-31 redovisas aktiedgarlanet till
upplupet anskaffningsvarde och uppgér till 1 325 Mkr.

**Vid berdkning av verkligt varde av finansiella tillgdngar som kan
sdljas i niva 3 har ortsprismetoden och avkastningsvardeansatsen

anvants.

***Vid berdkning av verkligt varde av tilldggskdpeskillingar i nivéa 3

har projektkalkyler, budgetar och prognoser anvants.

Verkligt varde for obligationen uppgér till 700 Mkr. For
koncernens 6vriga finansiella tillgangar och finansiella
skulder bedéms de redovisade vardena i allt vasentligt

Overensstdmma med de verkliga vardena. Inga vasentliga

férandringar i vérderingsmodeller eller av antaganden
eller indata har skett under perioden.


http://www.serneke.group/
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Not 3 - Stéllda sékerheter och | koncernbalansrékningen stallda sékerheter respektive
Eventualférpliktelser eventualférpliktelser:
Koncernen stéller s&kerheter for externa krediter.

Koncernens eventualférpliktelser uppkommer primart vid

olika fastighetsforsaljningar och forvarv dar bland annat

31l mar 31mar 3ldec

olika driftsgarantier kan uppkomma samt Koncernen 2021 2020 2020
fullgérandegarantier fér kommande entreprenader. Stéllda sakerheter 1884 1919 2017
Serneke Group AB (publ) har ocksa Eventualfdrpliktelser 927 544 888

ingétt ett garantiatagande som innebér att deldgarai
Prioritet Serneke Arena &r solidariskt ansvariga for det

stta fulledrand . ) Moderbolaget
'ratta u gnoran etavrénta samtamortenr?g' avl | Stillda sakerheter =0 200 00
intresseféretagets skulder gentemot kreditinstitutet i det o

Eventualfdrpliktelser 2633 2650 2628

fall intresseftretaget inte kan betala.

= N 1PN R

I mars 2021 slutférde Serneke byggnationen av bostadsprojektet Ophelias Brygga i Helsingborg, 124 lagenheter uppférda pa uppdrag
av Magnolia Bostad.

SERNEKE | 23



DELARSRAPPORT

Not 4 - Uppdelning avintékter

Jan-mar 2021, Mkr Sverige Invest International Koncerngemensamt Eliminering Total
Entreprenadintakter 1767 160 - 0 -157 1770
Forsaljning av fastigheter och byggratter - 169 - - - 169
Hyresintakter - 2 - 3 -3 2
Ovriga intakter 3 6 - 30 -30 9
Totala intékter 1770 337 - 33 -190 1950
Tidpunkt for intaktsredovisning:

Vid en tidpunkt 3 175 - 30 -30 178

Over tid 1767 162 - 3 -160 1772
Totala intékter 1770 337 - 33 -190 1950
Jan-mar 2020, Mkr Sverige Invest International Koncerngemensamt Eliminering Total
Entreprenadintakter 1511 33 - 0 -144 1400
Forsaljning av fastigheter och byggratter 399 - - - - 399
Hyresintakter 0 2 - 3 -3 2
Ovriga intakter 2 11 - 34 -34 13
Totala intakter 1912 46 - 37 -181 1814
Tidpunkt for intaktsredovisning:
Vid en tidpunkt 401 11 - 34 -34 412
Qver tid 1511 35 - 3 -147 1402
Totala intakter 1912 46 - 37 -181 1814

omgéende redovisas som en kostnad i sin helhet.
Andrings- och tilldggsbestaliningar ingar i
uppdragsinkomsten i den utstrackning de &r godkanda av
kund.

Entreprenadintéakter

Intékter fran entreprenadavtal redovisas enligt IFRS 15
Intékter fran avtal med kunder antingen genom att
prestationsatagandet uppfylls dver tid (d.v.s. successivt)
eller vid en tidpunkt. Entreprenadavtalen innebar att

entreprenaden utférs pa kundens mark dar en tillgang Forsaljning av fastigheter och byggratter

skapas som kunden kontrollerar i takt med att tillgangen
fardigstalls. Detta innebér att redovisning av intdkten gors
med tilldmpning av successiv vinstavrakning (6ver tid). Vid
tilldmpning av successiv vinstavrakning tillampas
inputmetoden dér intakten redovisas péa basis av
fardigstallandegraden som beréknas som forhallandet
mellan nedlagda uppdragsutgifter for utfort arbete vid
rapportperiodens slut och beraknade totala
uppdragsutgifter. Omvarderingar av projektens
slutprognoser medfor korrigeringar av tidigare upparbetat
resultat. Da det &r sannolikt att de totala uppdragsutgif-
terna kommer att Overstiga den totala
uppdragsinkomsten, ska den befarade forlusten
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Vid avyttring av fastigheter eller byggratter direkt eller
indirekt genom en aktieférsaljning, redovisas i koncernen
som intakt, den underliggande fastighetens eller
byggrattens varde. Forsaljningsintakten av
fastighetsforsaljningar redovisas vid tilltradet. Nar avtal
inkluderar bade férsaljningar av fastigheter och byggratter
samt entreprenadavtal for planerad byggnad &t képaren,
sker en bedémning om fastighets- och/eller
byggréattstransaktionerna respektive entreprenadavtalet
ar separata prestationsataganden. Beroende pa avtalets
utformning och villkor kan forséljningen ses som ett eller
fler prestationsataganden. Forséljningar redovisas per den
tidpunkt da kontroll éverforts till kdparen. Kontroll



dverfors Gver tid om séljaren inte har nagon alternativ
anvandning av den salda fastigheten och séljaren har ratt
till betalning fran kunden fér utfort arbete. | sadana fall
redovisas intékten med tilldmpning av successiv
vinstavrakning. Om nagot av ovanstaende kriterium inte ar
uppfyllda redovisas intakten vid en tidpunkt, vid
fardigstallande och éverldmnade till kund.

Forsaljningar av byggratter kan vara beroende av beslut
om framtida detaljplaner. En bedémning sker da av
sannolikheten for respektive detaljplan. Férsaljningsintakt
och resultat redovisas nér sannolikheten beddms vara
mycket hdg. Nar forsaljningsintékt redovisas, beaktas aven
samtliga kvarstdende ataganden i forséljningsresultatet.
Det forekommer ocksa att fastighetsprojekt séljs med
garantier om viss uthyrning och vid férsaljningstidpunkten
redovisas eventuella hyresgarantier som en reserv i
projektet som sedan paverkar den successiva
vinstavrakningen positivt i takt med att uthyrning sker.

DELARSRAPPORT

Hyresintékter

Bland int&kter redovisas aven hyresintakter, vilket &r att
beakta som operationella leasingavtal. Hyresintakter
aviseras i forskott och periodiseras linjart i
resultatrakningen baserat pé villkoren i hyresavtalen.
Forskottshyror redovisas som forutbetalda hyresintakter. |
de fall hyreskontraktet under viss tid medger en
reducerad hyra som motsvaras av en vid annan tidpunkt
hogre hyra, periodiseras denna under kontraktets l6ptid.

Ovriga intakter

Ovriga intékter avser intakter som inte klassas som
entreprenadintékter, férsaljning av fastigheter och
byggréatter eller hyresintékter s som bland annat
hotellintékter, statliga bidrag eller intakter fr&n centrala
bolag.
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FINANSIELLA DEFINITIONER

dividerat med féregdende periods intékter justerad for
forvarvad tillvaxt.

Nyckeltal Definition Syfte
Tillvaxt Periodens intakter minus foregdende periods intakter Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for
dividerat med féregdende periods intakter. investerare som vill bedéma bolagets
forméaga att 6ka sina intakter.
Organisk Periodens int&kter justerad for forvarvad tillvaxt minus Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for
tillvaxt foregaende periods intakter justerad for forvéarvad tillvaxt investerare som vill beddma bolagets

formaga att 6ka sina intakter utan att
genomftra forvérv av rorelsedrivande bolag.

Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar Jan-Dec
Berékning av organisk tillvéxt 2021 2020 2020/2021 2020
Intakter innevarande period 1950 1814 7007 6871
Intakter motsvarande foregadende period 1814 1480 7059 6725
Intékter férdndring 136 334 -52 146
Justering struktureffekt 0 0 0 0
Total organisk tillvaxt 136 334 -52 146
Total organisk tillvaxt (%) 7,5% 22,6% -0,7% 2,2%

uppskjutna skatteskulder.

Order- Vardet pa nya projekt och férandringar i befintliga projekt Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for

ingang under perioden. investerare som vill beddma bolagets
forséljning i affarsomrade Entreprenad under
aktuell period.

Orderstock | Véardet pa bolagets olevererade bestallningar i slutet av Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for

perioden exklusive samverkansavtal. investerare som vill bedéma bolagets intakter

i affarsomrade Entreprenad under
kommande perioder.

Rorelse- Rorelseresultat dividerat med intékter. Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for

marginal investerare som vill bedéma bolagets
|6nsamhet.

Rorelse- Omsattningstillgangar minus kortfristiga skulder. Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for

kapital investerare som vill bedéma bolagets
kapitalbindning i férehallande till dess
konkurrenter.

Sysselsatt Koncernens balansomslutning reducerat med uppskjutna Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for

kapital skattefordringar minus icke rantebdrande skulder inklusive | investerare som vill beddma det totala kapital

som stallts till bolagets férfogande fran
aktiedgare och langivare.

31mar 31 mar 3ldec
Berékning av sysselsatt kapital 2021 2020 2020
Summa tiligdngar 5965 5605 5992
Uppskjutna skattefordringar -23 - -15
Avdrag for icke réntebarande skulder inklusive uppskjutna 2300 2171 2438
skatteskulder
Sysselsatt kapital 3642 3434 3539
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Nyckeltal Definition Syfte
Avkastning | Resultat efter finansnetto med tillagg for finansiella Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for
pa kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital investerare som vill bedéma bolagets
sysselsatt for perioden. Delarsperioder baseras pé rullande 12 formaga att skapa avkastning péa det totala
kapital manaders resultat. kapital som stéllts till bolagets férfogande
fran aktiedgare och langivare.
31mar 31 mar 31dec
Berdkning av genomsnittligt sysselsatt kapital 2021 2020 2020
31 mar 2021 (3642)+31mar2020(3434)/2 8I688
31 mar 2020 (3 434) + 31 mar 2019 (3 551)/2 3493
31dec2020(3539) +31dec2019(3602)/2 3571
31mar 31 mar 31dec
Berakning av avkastning pa sysselsatt kapital 2021 2020 2020
Resultat efter finansnetto -310 =272 -502
Tillagg for finansiella kostnader 97 30 96
Genomsnittligt sysselsatt kapital 3538 3493 3571
Avkastning pa sysselsatt kapital -6,0% -6,9% -11,4%
Eget kapital | Totalt eget kapital enligt balansrakning dividerat Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en
per aktie, | Med antal utestaende aktier per bokslutsdagen. battre forstaelse for historisk avkastning per aktie
fore/efter Skillnaden mella? fore och eﬁer utspadning ar vid bokslutsdagen.
. koncernens utstallda konvertibler.
utspadning
Kassaflode | Kassaflode fran I6pande verksamheten dividerat Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en
fran med genomsnittligt antal aktier under perioden. battre forstaelse for verksamhetens kassaflode
verksamhet Skillnaden mella.r) fore och eﬁer utspadning ar stallt i relation till antalet aktier justerat for
koncernens utstallda konvertibler. N , , ,
en per fordndringar i antalet aktier under perioden.
aktie,
fore/efter
utspadning
Resultat Periodens resultat dividerat med genomsnittligt Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en
per aktie, | antal aktier under perioden. Skillnaden mellanfore | pattre forstaelse for resultatet per aktie.
fore/efter och efter utspddning ar koncernens utstallda
.y konvertibler.
utspadning
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Nyckeltal

Definition

Syfte

Avkastning pa eget
kapital

Periodens resultat i procent av
genomsnittligt eget kapital.

Delarsperioder baseras pa rullande 12

manaders resultat.

Bolaget anser att nyckeltalet underlattar for investerare
som vill bedéma bolagets forméaga att skapa avkastning
péa det kapital som aktiedgarna stallt till bolagets
férfogande.

31 mar 31 mar 31ldec
Berédkning av genomsnittligt eget kapital 2021 2020 2020
31mar2021(2161)+31mar2020(2074)/2 2118
31mar2020(2 074)+ 31 mar2019 (2 257) /2 2166
31dec 2020(1946) +31dec2019(2179)/2 2063
31mar 31 mar 31dec
Beradkning av avkastning pa eget kapital 2021 2020 2020
Periodens resultat -206 -198 -358
Genomsnittligt eget kapital 2118 2166 2063
Avkastning pa eget kapital -9,7% -9,1% -17,4%

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritet i
procent av balansomslutningen.

Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som
utgors av eget kapital och har inkluderats for att
investerare ska kunna bedéma bolagets kapitalstruktur.

Nettolaneskuld

Rantebarande skulder minus likvida
tillgdngar minus réantebarande
fordringar.

Nettoldneskuld ar ett matt som beddms vara relevant for
kreditgivare och kreditvarderingsinstitut.

Nettoskuldsattnings-
grad

Rantebdrande nettolaneskuld
dividerat med eget kapital.

Nettoskuldsattningsgrad ar ett matt som bedéms vara
relevant for kreditgivare och kreditvarderingsinstitut.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive
avskrivningar.

EBITDA &r ett matt som beddms ge investerare battre
forstaelse for bolagets resultat.

31mar 31 mar 31dec
Berédkning av EBITDA 2021 2020 2020
Rorelseresultat -234 -251 -414
Avskrivningar 77 53 71
EBITDA -157 -198 -343

Nettoldneskuld/EBITDA

Réntebdrande skulder minus likvida
tillgngar minus réantebarande
fordringar dividerat med EBITDA.

Nettoldneskuld/EBITDA ar ett méatt som bedéms vara
relevant for kreditgivare och kreditvarderingsinstitut.
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KORT OM SERNEKE

Serneke &r en vaxande koncern och levererar heltdckande
tjanster inom entreprenad och projektutveckling med
Over 1100 anstdllda. Genom att tanka nytt driver vi
utvecklingen och skapar effektivare och mer innovativa
|6sningar for ett ansvarsfullt byggande. Verksamheten har

Serneke Group AB (publ)
Huvudkontor:
Kvarnbergsgatan 2

411 05 Géteborg

Telefon 031-71297 00 | info@serneke.se
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en god férdelning mellan offentliga och kommersiella
uppdrag, vilket ar en styrka dver konjunkturcykler.

Sernekes &rsredovisningar och 6vrig finansiell information
finns tillgangliga under fliken Investerare pa
www.serneke.se.
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